Протокол № ___

заседания комиссии по ведению коллективных переговоров, подготовке

проекта коллективного договора и заключению коллективного договора

(изменений, дополнений) (название учреждения. Например:

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Уваровская средняя общеобразовательная школа - детский сад»

Нижнегорского района Республики Крым)

«__» ______ 2023 г.

Всего членов комиссии: ___ человек

Присутствовали: ___ человек

Кворум имеется

Повестка дня:
Об утверждении дополнительного соглашения № ___  к

коллективному договору  МБОУ «____» Нижнегорского района Республики

Крым на 2021-2024гг.

Слушали:
Директора (заведующего) МБОУ «____» Нижнегорского района

Республики Крым (ФИО), который(ая) сообщил(а) о необходимости

заключения дополнительного соглашения № ___ к коллективному договору

МБОУ «____» Нижнегорского района Республики Крым на 2021-2024 год в

связи с (указать на основании чего вносятся дополнения, изменения) _____.

Выступали:

Председатель ППО МБОУ (ФИО) с предложением дать согласие на

утверждение дополнительного соглашения №___ к коллективному договору

МБОУ «____» Нижнегорского района Республики Крым на 2021-2024 год и

предоставить на регистрацию в ТО ГКУ РК «Центр занятости населения» в

Нижнегорском районе. (можно указать иных лиц, которые выступали по

данному вопросу)

Решили:
1. Подписать дополнительное соглашение №___ к коллективному

договору МБОУ «____» Нижнегорского района Республики Крым на 2021-

2024 год.

2. Предоставить на уведомительную регистрацию в ТО ГКУ РК

«Центр занятости населения» в Нижнегорском районе в течение 7 дней со

дня подписания.

Голосовали:
«за» -  ____ человек.

«против» - _____ человек.

Члены комиссии: (ФИО)